様式第1号(第2条関係)

金山町自然教育村会館使用承認申請書

　下記のとおり会館を使用したいので申請いたします。

　　　　　　年　　月　　日

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
TEL　　　　(　)　　　　番
　　金山町長　　　　様

	団体名称

	所在地

	電話番号

	引率責任者
	職名

	氏名
	[image: image1.png]

	住所

	利用期間
	月　　　　日(　　)午前・午後　　　　時　　　　入館

月　　　　日(　　)午前・午後　　　　時　　　　退館

	利用人員

	小学生
	中学生
	高校生
	大学生
	幼児
	一般
	計

	男子

	女子

	計

	主な活動内容